*Notae. 1. Abhinc cessant Suffragia SS-rum
usque ad octavam Pentecostes, item omittit com.
Crucis.*

*2. Cessant etiam officia votiva, non tamen
Mis. defunctorum.*

A P R I L I S.

3. *Cruces, imagines SS. Salvatoris, icones Altarium ac Sanctorum ante Vesp. velo violaceo cooperiuntur in omnibus Altaribus et in sacristia et manent cruces sic tectae usque ad Parasceven, imagines autem Altaris et Sanctorum usque ad „Gloria“ in Sabbato S.*

Ordines Sacri.

- 27 9 Viol. **Dom. Passionis.** 1 cl. De ea—sdx off. ut in *Psalt. et pr. l. Ad Prim. 4 Ps. cum. Symbolo et precibus. Ad Invitator. et RR. ac in Mis. ad Introit. et Lavabo non die. „Gloria Patri“ neque Ps. „Judica“ nec Gl.. 2-da or. Eccl. ttm. (or—nes imperatae dicuntur). Cr. Prf. † Vesp. (Col. A.) de seq., com. Dom.*
- 28 10 A. F. 2. S. Joannis Damasceni CD. (*ex heri*)—dx. (off. ex Comm. Conf. non Pont.) *Ll. 1 N. „Sapientiam“ 9 l. et com. fer. Gl. Cr. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com. fer.*
- 29 11 Viol. F. 3. De ea—splx. off. ut in *Psalt. Temp. Pass. et pr. l. Invit. et hymn. Dom. Pass. Preces ferial. In Mis. 2-da or. Eccl. ttm. (or—nes imper. non omitr.) Prf. † in fine or. super populum. Vesp. fer.*
- 30 12 Viol. F. 4. De ea — splx. ut pr. l. et heri not. Vesp. fer.
- 31 13 Viol. F. 5. De ea—splx. ut pr. et l. fer. 3 not. Vesp. (Col. A.) de seq., com. fer. Hymn. term. „Jesu... Qui natus“.

APRILIS XXX dierum.

- 1 14 A. F. 6. Septem Dolorum B. M. V.—d xm. off. pr. 9 l. et com. fer. Ad Prim. V. *Qui pessus*

A P R I L I S.

- es pro homine“ Gl. Sequentia, Cr. Prf. B.
„Et te in Transfixione“ ult. Ev. fer. In Vesp.
com. seq. et fer.*
- 2 15 A. Sabb. S. Francisci de Paulo C. — dx. *Ll.*
1 N. „Beatus vir“ 9 l. et com fer. Gl. ult.
Ev. fer. Prf. † ult. Ev. fer. In Vesp. com.
Dom.
Notae pro Hebdomada Maiori:
1. *Cras et per tot. hebd. maior. atque paschal.*
usque ad Dom. in Albis inclus. prohibentur
Missae votivae vel de Requiem, una solum ex-
cepta solemnii in sepultura cadaveris, quae ta-
men in Coena Domini, Parasceve et Sabb. S.
ac Dom. Paschali dici nequit.
2. *Ante Miss. solemn. post Asperg. accensis*
6 candel in alt. incip. benedict. Palmar. Cele-
brans omnia cantat aut legit et „Munda cor“
dicit in cornu Epist. manibus semper iunctis
etiam ad „Dnus vobiscum“, ad „Oremus“, ad
nom. Jesu solum caput cruci inclin. Impon.
incens. bened. „Ab Illo benedicaris“ etc.
3. *Palmes accipientes flect. utr. genu oscul.*
prius ramum, dein manum Celebr. Canon. Ca-
thedral. stant inclin. palm. accip. atque ante
Subd. et Diac. Mis.
4. *Palmae benedictae tenentur manibus ad*
Proces. et ad cantatum Pass. et Evang.
- 3 16 Viol. **Dom. Palmarum.** 1 cl. De ea—sdx. off. ut
in Psalt. et pr. l. ac Dom. Pass. In Mis. unica
oratio (imper. omittr.) Cr. Prf. † ult. Ev. in
Mis. solemnii „In princip.“ in aliis — „cum
appropinquasset“. Vesp. de Dom. Ad *Compl.*
preces De S. Isidoro CED. h. a. fit 18 hui.
- 4 17 Viol. F. 2. Fer. 2-da **Maioris Hebdom.** De ea —
splx. off. ut in Psalt. et pr. l. *Invit. et Hymn.*
ut Dom. praec. Ad *Laud.* et *HH.* *hodie et per*